別記第１号様式（第２条関係）

利 用 許 可 申 請 書

ほーらい館 館長 殿

「ほーらい館」の施設、設備等の利用の許可を受けたいので、次のとおり申請します。

※太枠内だけ記入 ※冷暖房・音響等を使用する際は☑を入れてください

申請者

住  所（〒   －   ）

請求書名

代表者名

申請年月日   年   月   日

電話番号    －     －

携帯番号    －     －

会場責任者            印

利用目的

及び内容

入 場 料

（会費等）

利用期間
年  月  日（  ）   時  分から

年  月  日（  ）   時  分まで  日間

備考（入場人員等）

利 用 許 可 施 設 ・ 設 備 等

名称
利 用 時 間 の 明 細 使用料

 準  備 リハーサル 本  番 退 館 （円）

地
域
交
流
（
癒
て
ぃ
な
）
ホ
ー
ル

（
附
属
施
設
等
）

１
日
目

～ ～ ～

□ 冷暖房 □ 冷暖房 □ 冷暖房 □ 冷暖房

□ 音響関係器具   □ 観覧席   □ プロジェクター関係

２
日
目

～ ～ ～

□ 冷暖房 □ 冷暖房 □ 冷暖房 □ 冷暖房

□ 音響関係器具   □ 観覧席   □ プロジェクター関係

３
日
目

～ ～ ～

□ 冷暖房 □ 冷暖房 □ 冷暖房 □ 冷暖房

□ 音響関係器具   □ 観覧席   □ プロジェクター関係

 １日目 ２日目 ３日目

会議室 A

（附属施設等）

～

□冷暖房 □音響 □映像

～

□冷暖房 □音響 □映像

～

□冷暖房 □音響 □映像

会議室 B

（附属施設等）

～

□冷暖房 □音響 □映像

～

□冷暖房 □音響 □映像

～

□冷暖房 □音響 □映像

調理室

（附属施設等）

～

□冷暖房 □熱水

～

□冷暖房 □熱水

～

□冷暖房 □熱水

その他

（     ）

～

□冷暖房 □音響 □映像

～

□冷暖房 □音響 □映像

～

□冷暖房 □音響 □映像

 計

支払方法  減額の有無 有・無 消費税

合計金額

決 裁 欄 館長 担当 受付者

有 ・ 無

別記第１号様式（第２条関係）

利 用 許 可 申 請 書

ほーらい館 館長 殿

「ほーらい館」の施設、設備等の利用の許可を受けたいので、次のとおり申請します。

※太枠内だけ記入 ※冷暖房・音響等を使用する際は☑を入れてください

申請者

住  所（〒891－8201）

     大島郡伊仙町伊仙 2575-2

請求書名 徳之島交流ひろば「ほーらい館」

代表者名 伊仙 太郎

申請年月日   年   月   日

電話番号 0997－86－3319

携帯番号 090－0000－0000

会場責任者 伊仙 太郎    印

利用目的

及び内容
講演会

入 場 料

（会費等）

利用期間
令和１年１月１日（ 土 ） 13時 00 分から

令和１年１月２日（ 日 ） 17時 00 分まで ２日間

備考（入場人員等）

利 用 許 可 施 設 ・ 設 備 等

名称
利 用 時 間 の 明 細 使用料

 準  備 リハーサル 本  番 退 館 （円）

地
域
交
流
（
癒
て
ぃ
な
）
ホ
ー
ル

（
附
属
施
設
等
）

１
日
目

13：00～15：00 ～ ～

□ 冷暖房 □ 冷暖房 □ 冷暖房 □ 冷暖房

□ 音響関係器具   □ 観覧席   □ プロジェクター関係

２
日
目

～ ～ 11：00～16：00 17：00

□ 冷暖房 □ 冷暖房 ☑ 冷暖房 □ 冷暖房

☑ 音響関係器具   ☑ 観覧席   ☑ プロジェクター関係

３
日
目

～ ～ ～

□ 冷暖房 □ 冷暖房 □ 冷暖房 □ 冷暖房

□ 音響関係器具   □ 観覧席   □ プロジェクター関係

 １日目 ２日目 ３日目

会議室 A

（附属施設等）

～

□冷暖房 □音響 □映像

11：00～17：00

☑冷暖房 □音響 □映像

～

□冷暖房 □音響 □映像

会議室 B

（附属施設等）

～

□冷暖房 □音響 □映像

～

□冷暖房 □音響 □映像

～

□冷暖房 □音響 □映像

調理室

（附属施設等）

～

□冷暖房 □熱水

～

□冷暖房 □熱水

～

□冷暖房 □熱水

その他

（     ）

～

□冷暖房 □音響 □映像

～

□冷暖房 □音響 □映像

～

□冷暖房 □音響 □映像

 計

支払方法  減額の有無 有・無 消費税

合計金額

決 裁 欄 館長 担当 受付者

有 ・ 無

記入例